
2020/04/21 

ご利用のお客様へ 

「新型コロナウィルス」感染症拡大防止への取組みについて 

いつも北のたまゆら各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社各施設におきましては、新型コロナウィルスの感染症予防及び拡大防止のため、

以下の通り対策を行っております。 

また、ご利用いただくお客様におかれましても「お客様へのお願い」をご確認いただ

き、感染防止へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

[当社各施設における取組み] 

・館内に消毒液を設置 

・定期的な館内の換気 

・ドア、手すり等のお客様が手に触れやすい箇所の消毒実施、及び清掃の徹底 

・従業員の手洗い、うがい、マスク着用の励行 

・従業員の就業開始前の体調確認 

※なお、当社各施設とも、毎日浴槽の湯水の排水、清掃、張替を行っております。 

[お客様へのお願い] 

・入館時に館内に設置の消毒液で消毒をお願いします。 

・体調が優れない方（37.5℃以上の発熱、咳、くしゃみ等の症状がある場合）は、

ご利用をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

・ご利用中に体調が優れなくなった場合は、お近くの従業員にお声掛けください。 

・脱衣室・浴室を除く館内では、極力マスクの着用をお願い申し上げます。 

※なお、新型コロナウィルスへの対応は、日々状況が変化しており、今後の管轄行政庁の

方針・指導等により、対策の追加や変更をする場合がございます。 

ご利用いただくお客様の安心・安全のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

以上 

株式会社北のたまゆら 

北のたまゆら桑園・東苗穂・厚別・江別 

モエレ天然温泉たまゆらの杜・やすらぎの湯処たまゆらの灯・滝川ふれ愛の里 


